

Pachet Rechizite Birou

I.D.: 64606372

Data publicarii 23.12.21 Coduri CPV 30199000-0 42964000-1

Pretul estimativ: 2.440,35 RON - 2.440,35 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumirea produselor U.M. Cantitatea Pretul Unitar fara T.V.A. "Valoarea -lei-" 1, DOSAR PLIC CARTON A4 BUC 100 0,67 67,22 2, DOSAR PLIC CARTON A4 BUC 100 0,67 67,22 3, DOSAR SINA CARTON A4 BUC 100 0,67 67,22 4, DOSAR SINA CARTON A4 BUC 100 0,67 67,22 5, DOSAR SINA A4 PERFORAT AZURIU BUC 100 0,84 84,03 6, DOSAR PLASTIC CU SINA BUC 100 0,84 84,03 7, MAPE PROTECTIE A4 CRISTAL 50 MICRONI SET 100 BUC 200 0,25 50,42 8, MARKER PERMANENT NEGRU VARF TESIT CENTROPEN BUC 10 3,36 33,61 9, NOTES ADEZIV 76/76 DELI BUC 10 2,52 25,21 10, NORES INDEX BAU 5X20COLI BUC 6 2,52 15,13 11, NOTES INDEX ADEZIV HARTIE 5 CULORI BUC 9 2,52 22,69 12, NOTES INDEX ADEZIV HARTIE 4/SET BUC 3 3,36 10,08 13, AGRAFE BIROU 33MM DELI BUC 20 1,68 33,61 14, ELASTIC BANI COLOR BUC 2 4,20 8,40 15, MARKER CD 2 CAPETE DELI BUC 12 2,52 30,25 16, TEXTMARKER FC MOV BUC 4 4,20 16,81 17, TEXTLINER FABER CASTELL GALBEN BUC 4 4,20 16,81 18, TEXTMARKERFC L ALBASTRU BUC 4 4,20 16,81 19, TEXTMARKER FC PORTOCALIU BUC 4 4,20 16,81 20, TEXTMARKER FC SUPERFLUORESCENT ROZ BUC 4 4,20 16,81 21, BANDA CORECTOARE DELI BUC 15 4,20 63,02 22, HARTIE COPIATOR A4 VARI BUC 75 18,49 1386,55 23, PLIC C4 229X324 GUMAT/SILICONIC BUC 600 0,34 201,66 24, CUTTER MARE CU SINA DELI BUC 3 8,40 25,21 25, CUTTER MARE DELI BUC 4 3,36 13,45 2440,35